saham dan Waran Seri III yang akan dicatalkan Perseroan di Bursa Etek Jakarta adarah sejumlah
698.190.926 (enam raius sembllan puluh delapan julaseratus sembllan puruh ribu sembilan ralus due puluh
enam) sahem atau 99% (sembilan puJuh sembllan persen) dari seluruh saharn dan Waran Seri III yang
ditawarkan dalam Penawaran Umum Terbatas II. Sedangkan saharn Persernan sejumlah 1% (satu persen)
yang tidak dicatatkan adalah merupakan saham milik PT Suryayudha Investindo Cipta.

Perhilungan [umlah saham taru yang dilawarkan berdasarkan asumsl bahwa pemegang Waran Seri II telah
mengkonversikan seluruh Waran Seri II rniliknya menjadi saham Perseroan sampai dengan tanggal12 Maret
2003 puku116.00 yaitu pada tanggal Daftar Pemegang Saham Perseroan yang berhak atas HMETD.

Dengan asumsl bahwa seluruh hak yang timbul dart Waran Seri !I dan Waran Seri III telah dilaksanakan
melalui pembeJian saharn-saham Perseroan, maka struklur permodalan dan kepemilikan saharn Perseroan
sebelum Penawaran Umum Terbatas II dan sesudah Penawaran Umum Terbatas II secara proforma adalah
sebagai berikut :

uralan

ModalOasar

Modal Oitempalkan &oseior Penuh

SahamLama

Sebelum PUT II

Jumlah Jumlah Nilai
sahem Nominal (Rp)

I 2.136.000.000 213,600,000.000

I
700.793.360 70.079.336.000

%

99.37

Jumlah
Saham

2.136.000.000

700.793,360

setetah PUT II

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

213,600.000.000

70.079.336.1XlO

I
".,

38.22

Pemegang Saham Hasil Peaksanaan
waran Sen II

4.450.000 445.000.000 0.63 4,450.000 445.000,000 0.24

satam Baru - - 705.243.360 70,524,336.000 38.46

Pemegang sanam Hasil (
Pelaksanaan Waran sen III

Jum!ah Modal Dilernpatkan dan
Diselor Penuh

-

71]5,243.360

-

70.524.336.000 100.00

423.146.016

1.833.632.736

~2.314,601.600

181363.273.600

23.08

100.00

Saham dalam Pcrtepet I 1.430.756.54(1 143.075.664.000 3(12.367.254 30.236.726.400

Sampat dengan Prospektus ini diterbltkan, masih ada Waran Seri II yang belum dipergunakan unluk member
saham Perseroan. Apablla sarnpai dengan tanggal 12 Maret 2003 pukul 16.00 lidak ada ragi pemegang
Waran Seri II yang rnetaksanakan hak yang timbul dari warannya unluk membell saharn Perseroan, rnaka
struktur permodalan dan kornposisl pemegang saharn Perseroan sebehm dan sesudah Penawaran Umum
Terbatas II ini secara proforma adalah sebagai herikut :

3

PT Bank Victoria lmernational Tbk

o
 uratao Jumlah
Saham

Sebelum pur II

JumTah Nilal
Nominal (Rp) " " I

Jumlah
Saham

setetah pur II